

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4664 Antoni i Zuzanna Woźniak**


fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4664 Antoni i Zuzanna Woźniak**

Miejscowość: **Tomaszów Mazowiecki** | Województwo: **łódzkie**

Poznaj historię naszych dzieci...



Antek urodził się we wrześniu 2021 roku. Wszystkie badania w ciąży były książkowe. Po urodzeniu, do 3. miesiąca życia uciekało mu oczko, ale początkowo uznano to za zjawisko fizjologiczne. Jednak, gdy problem nie ustąpił, zaczęliśmy oczekiwać na konsultację u okulisty. Przeprowadzono USG przeziemiączkowe, które wykazało poszerzone rogi komór bocznych mózgu. To był początek całej diagnostyki.

Z badań krwi wyszło zakażenie wirusem cytomegalii, podejrzewane jako infekcja wrodzona. Po konsultacji z neurologiem stwierdzono u Antka obniżone napięcie mięśniowe w barkach i wzmoczone w nogach. Od 8. miesiąca życia jest rehabilitowany metodą Bobath. Pierwsze samodzielne kroki postawił w wieku 2 lat. Natomiast okulistycznie stwierdzono poważne problemy... Po szczegółowych badaniach, wykryto szczelinę siatkówki, naczyniówki i tarczy nerwu wzrokowego – wady, które powstały w okresie życia płodowego. Do tego potwierdzono zez zbieżny, wrodzony oczopląs, nadwzroczność i podejrzenie jaskry. Obecnie Antek nosi okulary, ale nie jesteśmy pewni, na ile mu one pomagają. Obserwujemy, że ma problemy ze wzrokiem zarówno z daleka, jak i z bliska. Antek nie mówi, nie komunikuje swoich potrzeb, jest także niesamodzielny. Czekamy na diagnostykę w kierunku autyzmu.

Zuzanna, przyszła na świat w marcu 2023 roku. Od urodzenia była badana przez okulistów w celu wykluczenia wad podobnych do Antka. Jednak to badania słuchu budziły niepokój. ABR potwierdziło wadę słuchu: 45 dB na uchu prawym i 55 dB na lewym. Obecnie czekamy na aparaty słuchowe.

Zebrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na wdrożenie potrzebnych terapii, które pomogą naszym dzieciom w codziennym funkcjonowaniu, a także na ewentualną dodatkową diagnostykę.

Dziękujemy za każdą pomoc!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149. Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w 50%
0000387207	KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4664 ANTONI I ZUZANNA WOŹNIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		